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Dotyczy: petycja w sprawie ochrony przed hałasem mieszkańców strefy mieszkalnej domów 

jednorodzinnych położonych na os. Parkowe oraz ul. Kolejowej w Grajewie. 

 Informuję, iż sprawa będąca przedmiotem petycji z dnia 30 marca 2023 r., która wpłynęła         

do Starostwa Powiatowego w Grajewie w dniu 05 kwietnia 2023 r. dotycząca emisji uciążliwego 

hałasu do środowiska z rębaka pracującego na działce nr 3159/12 położonej w Grajewie jest w trakcie 

rozpatrywania.  

Zostały podjęte poniższe czynności wyjaśniające: 

1) zwrócono się z zapytaniem do Burmistrza Miasta Grajewo, czy na wyżej wymienionej 

działce prowadzona jest działalność gospodarcza i jaki podmiot ją prowadzi, 

2) w dniu 9 maja 2023 r. przeprowadzono oględziny w terenie na działce nr 3159/12           

w Grajewie w obecności przedstawiciela najemcy działki  i jednocześnie pełnomocnika 

przedsiębiorcy prowadzącego działalność gospodarczą. W dniu oględzin na działce nie 

było rębaka emitującego hałas do środowiska. Przedstawiciel obu przedsiębiorców 

zobowiązał się, że poinformuje Starostę Grajewskiego na siedem dni przed 

przywiezieniem rębaka na ww. działkę w celu przeprowadzenia badań hałasu. 

Przedsiębiorcy nie wywiązali się z tej obietnicy. 

3) wystosowano pisma do podmiotu wynajmującego przedmiotową działkę z prośbą o 

podjęcie stosownych działań w celu wyeliminowania uciążliwości hałasu, 

4) Starosta Grajewski został pisemnie poinformowany przez podmiot wynajmujący 

powyższą działkę o podjęciu czynności wyjaśniających oraz , że w dniu 06 czerwca 

2023 r. miały być wykonane pomiary hałasu na działce nr 3159/12 z inicjatywy 

najemcy i dostarczone do dnia 30.06.2023 r. 



 

 

5) w dniu 03.07.2023 r. ponownie zostało wystosowane pismo z zapytaniem czy badania 

zostały przeprowadzone i kiedy będą przekazane. 

Mając na uwadze powyższe, przy obecnym stanie faktycznym, nie można jeszcze określić,  czy 

będzie wszczęte postępowanie administracyjne, o którym mowa w art. 115a ustawy z dnia                        

27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.).   


